
6ćŁ-300  Nowy  Tomspś

UCHWAŁA  NR  VI/44/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  27 lutego  2019  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej

własność  Powiatu  Nowotomyskiego,  położonej  w  Lwówku  w ciągu  uL Stefana

Wittmanna,  na  rzecz  Gminy  Lwówek

Na podstawie  art.  12 pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  995,  1000,  1349,  1432  i2500)  oraz  art.13  ust.  2a ustawy

z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  2204  i2348)

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% l. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Lwówek prawa
własności  nieruchomości,  oznaczonej  jako  działki  nr: 365/1  o powierzcłu'ii  O,1340  ha, 365/2

o powierzchni  O,2351 ha, 675 o powierzchni  O,1539  ha,  887 o powierzchni  0,5084  ha,

zapisanych  w księdze  wieczystej  nr P01N/00037702/1,  położonych  w Lwówku  w ciągu

ul. Stefana  Wittmanna,  w celu  zaspokajania  zbiorowych  potrzeb  wspólnoty  poprzez  realizację

zadań  w zakresie  utrzymania  gminnych  dróg  i ulic.

% 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNuCZĄCA  RADY

Oe'FII1'7tl 91{J}&)'1-ŁiD,i
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  VI/44/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  27 lutego  2019  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej

własność  Powiatu  Nowotomyskiego,  położonej  w Lwówku

w ciągu  ul.  Stefana  Wittmanna,  na  rzecz  Gminy  Lwówek

Powiat  Nowotomyski  jest  właścicielem  nieruchomości  oznaczonej  jako  działki

nr:  365/1,  365/2,  675,  887,  połoźonych  w Lwówku.  Burmistrz  Miasta  i Gminy  Lwówek

wystąpił  z wnioskiem  o przekazanie  nieruchomości,  a Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

wyraził  pozytywne  stanowisko  w tej sprawie.  Uchwałą  nr XLIII/329/2018  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  27 czerwca  2018r.  droga  powiatowa  nr 1731P  w obrębie  działek

wymienionych powyźe5 została pozbawiona kategońi drogi powiatowej.

Na  podstawie  art.  13  ust.  2a  ustawy  z  dnia  21 sierpnia  1997  r.  o gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  2204  i2348)  darowizny  nieruchomości  stanowiącej

przedmiot  własności  Skarbu  Państwa  dokonuje  starosta,  wykonujący  zadanie  z zakresu

administracji  rządowej  - za  zgodą  wojewody,  a nieruchomości  stanowiącej  przedmiot

własności jednostki samorządu terytońalnego 5ej organ wykonawczy - za zgodą rady albo

sejmilcu.

Wartość  przekazywanego  środka  trwałego  według  karty  inwentaryzacyjnej,  stanowiącej

załącznik  decyzji  Wojewody  Wielkopolskiego  nr SN.VI-3.77231-P.19-Nowoto-49/07  z dnia

19 marca  2008  r. wynosi  64 240,00  zł  -  dot.  dz. m  887  i 365/1.

Wartość  przekazywanego  środka  trwałego  według  karty  inwentaryzacyjnej,  stanowiącej

załącznik  decyzji  Wojewody  Wielkopolskiego  nr SN.VI.7532.2.106.2015.8  z dnia  19 marca

2015  r. wynosi  35 260,00  zł  -  dot.  dz. nr  365/2.

Wartość  przekazywanego  środka  trwałego  tj. działki  nr 675 według  operatu  szacunkowego

wynosi  38 260,00  zł.

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

kP.O-fa  ał)-a"a'L-o,

Renata  Gruszka


